cōtra vos. nec p̄missione dūicā
rū. nec illectōe delcā cōnū. nec abī
cione bonorum. nec cōmīacōne
penar̄. Heb. xi. Sancti p̄ fidem
vicerūt regna opati sūt iusticiā
adepti sūt repromissiōes p̄. Jo-
q̄nto. hec est vīctoria que vīcit
mūdū fides nrā. sic ergo oclusus
est sermo quo dīscipulos cōfor-
mit. **Ca. xvij.**

Dicitur autē in capitulo verbi mā-
festatio p̄ oracōis suū
fragiū quo suis manifestat. Di-
uidit autē in duas p̄tes. In qua
rū p̄ma ad vtilitatem suor̄ a
pr̄ petit sue claritatis manifesta-
cionē. In secūda autē per quos
ista manifestatio faciēda est pe-
tit sāditatis oſfirmacōe ibi: ma-
nifestauit nomē tuum bōmibus:
In p̄ma harū dīcitur quatuor
In quorū p̄mo p̄nit id qđ p̄tinet
ad oracōis deuocōem. In secūdo
p̄nit petiti exp̄ſſionem. In tercō
meriti ppter quod exaudiēd̄ est
allegacōem. In quarto redit ad
instātem apud p̄m̄ oraciōem.
In p̄mo loc̄ tangit sex. in q̄ruz
p̄mo tangit qđ p̄tinet ad istiū
cū p̄cedentib̄ ordinis oſtinuitatē
dīces: hec: ad eruditōem sanita-
tis a p̄cipio sermōis vsq; huc
locut̄ est ih̄s: autor salutis. p̄u-
bior̄. xx. Omnis sermo dñi cli-
pe⁹ ignitus ē ſperantib̄ in ſe. h̄
quia ſe qđ docet sermo dñi

impetrandū est p̄ deuocōis ora-
cōem. Ideo vt exemplū det vobis
recurrat ad oracōe vt ea que do-
cet impetrētur. Et ideo ſequitur
(Et eleuatis ocul̄ ac) qđ ē ſecū-
dum ad oracōis p̄tinens deuocōi-
onē. Subleuacō eni oculor̄ deuocōi-
onē in orante p̄tendit a fiducia ſ
impetrādi a directōe intēcōis.
De p̄mo Trēi. iii. Leuem. corda
noſtrā cū māib̄ in celum. ii. pa-
lipo. xx. Cuz ignoram⁹ quid age
re debeam⁹ hoc ſolū habem⁹ refi-
dui ut oculos nr̄os dirigam⁹ ad
te. De ſecūdo ſez impetrandi fidu-
cia Job. xi. Ihesus ſurſū eleua-
tis oculis in celū dixit pater ḡi-
das ago tibi quia exaudisti me
ego autē ſcieba⁹ qđ ſemp tu me
audis. P̄s. Ad te leuati oculos
meos qui habitas i celis. De ter-
cio autē dīc in psal. Dirigatur
oracio mea ſicut incēſum in oſpe-
du tuo eleuacō manū mearū ſa-
crificiū vespertiniū. Contrarium
autē videt p̄ illud Job. xxii. qui
inclinauerit oculos ſuos ip̄e ſal-
uabit Luce. xvij. Nolebat ocu-
los ſuos leuare ad celū. 3 ad h̄
dicendū qđ aliud eſt in oracōne
peccatoris a in oracōe ſaluatois
a in oracōne viri iusti. p̄ctōr em̄
indigmitatis ſue ſibi oſcius non
p̄fumit qđ ad locuz ſanctitatis re-
ſpectū ſtatim dirigat a ideo h̄ui
liter vilitatem ſuam recognoscē
do oculos depin̄it. ii. pal. vltio.

Non sum dignus videre altitudinem celi per multitudine immitatam. m. q. irate. q. m. to. te. fecit. In oratione autem saluatoris dignatio est pro suis oratis ille ad locum dignitatis respiciendo suos dirigit quos etiam prehendit ora. omnis extollit Job. xl. Esto gloriosus a speciosis induere vestimentis i sublimi erigere. In oratione autem iusti humiliatio sui est in corde et in oculis respectus fiducie qui procedit ex confortato corde et ideo truq; est in illo laudabile. Dan. xiiij. Susanna fles suspexit in celum erat enim cor eius fiducia habens in domino. hoc est ergo sublevatis oculis in celis (dixit pater) hoc est tertium istius partis in quo adulti non sine patris orationem incipit ut ostendat quomodo omnia patri et liberalitati prius attribuitur Matth. vi. Pater noster qui es in celis. omnia enim que petitur voto patris constituit Matth. xxvi. Non mea sed tua voluntas fiat. patris enim nomen consonanciam sonat cum orante Pap. xvi. Obstantiam tuam et dulcedinem tuam quam habebas in filios omnidebas et voluntati viniuersiusque deseruiens ad quod quisque voluntuerte batur. quod pater dulcedimis et pater gracie one petitum ad voluntatem et utilitatem couertit filiorum (venit hora) hoc est quartus quod est implecio congrui temporis ad

exaudiendus. iam completis sacramentis que ad hunc ipseri debuerunt diuina presumicione. non est autem hoc fatalis ut in antehabitis dictum est. unde Gl. dicit Venit hora quam tecum constitui. Isaye xlix. Tempore placito exaudiuite et in die salutis audiui te ac. Psal. Benedices corone anni benignitatis tue (clarifica filium tuum) hoc est quintum istius partis ut filius clarificetur cum autem in se habet diuinam naturam clarius esse non potest et secundum naturam assumptam plenus claritate gracie ab instanti conceptionis extitit sicut Iohannem primo dicit. Vidimus gloriam eius gloriam quam in genere a patre plenum gratiae et veritatis. oportet quod hec clitas quam petit peratur ut fiat ab eis bene et hoc duobus modis. uno modo ut in membra mystica eius clarificetur ut tam claro capiti agruatur. et secundo ut claritas nominis filij tam habet humanitatem quam habet divinitatem eius omnibus manifestetur. De prima claritate dicitur Jo. xiiij. ubi vnum membrum extra congregacionem fidelium tanquam putridum et fetidum electum est nunc clarificatus est filius bonus. De se cuncta claritate dicitur Ioh. xij. venit hora ut clarificetur filius hominis hoc enim dictum est quoniam gentiles noticiam Christi habere desiderabant. Ut vero quod ergo istorum motorum dicitur: Clarifica filium tuum:

Sextū autē i vltimū est isti? p
tis quod adiūgit (vt fili? tuus)
dictis modis clāificatus q̄ in no
ticia multorū i puritatē mēbroz
(clarificet te) qz in locc ecia i cre
dentib? tu eleuatus eris ita q̄ no
men pris quo nichi pater es oī
bus in me clarū apparebit i sic
a claritate mea pcedatur in tui
nomis claritez. **iij.** **Cōr.** **iij.** In
eandē ymaginē transformāti a
claritate in claritatē tāq̄ a domini
in spiritu. **V**idef autē strarum
hui? qd dixit **Joh.** **v.** Clāritatez
ab homib? nō accipio. adhuc at
Joh. **viii.** Ego glāni meaz nō q̄
ro est qui q̄rat i iudicet. **H**3 ad
loc dicendū q̄ nō q̄rit claritez
q̄ procedit vel pcedere potest ab
homib? qz hec est vana. nec que
rit gloriā humānā qz hec est va
mor. h̄ querit clātitatē vt de? glo
rificetur vel clarificet qz hec ē ve
ra. est em̄ dignus de? vt sic clari
ficet i qui est gloriā deivt i om̄ib
simb? teriarū deus glorificet qz
loc ptnet ad dei cultum **T**hob.
xiiij. Luce splendida fulgebis et
ones fines terre adorabūt te **Isa**
ie. **lx.** Erit dñs in luce sempitnā
vt de? tuus in gloriā **D**ed hic i
ducit q̄stio de orante oracōez istā
nō em̄ est orare nisi indigētis. fi
lius autē qui est dñma psona nō
lo indiget **D**ed forsitan dicat ali
quis qz xp̄s s̄m humānā naturā
eravit. Adhuc videf q̄ non erat